Leandro [Greek] ».
<b>Bibliothèque Mazarine</b>	Non	Titre translittéré : « Ta kath Erō kai Leandron De Herone et Leandro ».	Non	
<b>Bodleian Library</b>	Oui. Titre : « Μουσαίου ποιημάτων τὰ καθηρῶ καὶ Λέανδρον ὁ δὴ καὶ εἰς τὴν ῥωμαίων διάλεκτον αὐτολεξεῖ μετωχετούθη [by M. Muswus].	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Mousaiou poiēmation ta kathērō kai Leandron ὁ δὲ καὶ εἰς τὴν ρωμαίων διαλεκτον autolexei metōchetouthē ».	Non	Autre translittération dans la notice, non conforme à la norme 843 : « Ἐνεταῖαις δαπ. Ἀλδουτοῦ φιλέλληνος ; Enetiais dap. Aldoutou philellēnos ».
<b>British Library</b>	Oui, avec tous les accents : « Μουσαίου ποιημάτων τὰ καθηρῶ [sic] καὶ Λέανδρον ὁ δὴ καὶ εἰς τὴν ῥωμαίων διάλεκτον αὐτολεξεῖ μετωχετούθη. Musæi opusculum de Herone & Leandro, quod & in latinam linguam ad uerbum tralatum est [by Marcus Musurus] ».	Non	Non	Autre indication en grec dans la zone « Publication Details » : « ἐν Ἐνεταῖαις δαπάνη καὶ δεξιότητι Ἄλδουτου [sic] Φιλέλληνος καὶ Ῥωμαίου ».
<b>Huntington Library</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Opusculum de Herone et Leandro ».
<b>ICCU</b>	Non	Oui, conforme à la norme ISO 843 : « Mousaiou poiimaton ta kath'hiro kai Leandron ho di kai eis tin rhomaion dialekton autolexei metocheteuthi. Musæi opusculum de Herone & Leandro, quod & in latinam linguam ad uerbum tralatum est ».	Non	Autre translittération (zone « pubblicazione ») conforme à la norme ISO 843 : « (Egrafi en Enetiais : dapanii kai dexiotiti Aldou tou filellinos kai romaiou) ». Notice issue du Polo SBN Venezia, Biblioteca nazionale Marciana.
<b>Library of Congress</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Mousaiou Poiēmation ta kathērō kai Leandron, ho dē kai eis tēn Rhōmaioñ dialekton	Non	

		autolexei metōchetouthē. Musaei Opusculum de Herone & Leandro, quod & in Latinam linguam ad uerbum tralatum est ».		
<b>Österreichische Nationalbibliothek</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « De Herone et Leandro <griech.> : Mit lat. Übers. des Marcus Musurus. Mit griech. Vorwort von Aldus Manutius an die Gelehrten, Gedichten in griechischer und lateinischer Fassung von Marcus Musurus und von Antipater von Thessalonike ». Exemplaire numérisé.
<b>Pierpont Morgan Library</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Opusculum de Herone et Leandro [Greek] ».
<b>Württembergische Landesbibliothek Stuttgart</b>	Non	Non	non	Titre proposé dans la notice, issue du « Inkunabelkatalog INKA » : « Opusculum de Herone et Leandro <griech.>- ».
<b>Yale University Library (Beinecke Library)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Opusculum de Herone et Leandro ».